
UCHWAŁA NR 447/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały nr XLV/298/21 Rady Powiatu 
w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 2021 r. poz. 5936), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2022 poprzez 
przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach, między i w paragrafach na kwotę 
142.112,67 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 

Koszalińskiego na 2022 rok. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Zachodniopomorskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na 

rok 2022. 
 

   

Wicestarosta 
 
 

Tomasz Tesmer 

 

Uchwalony Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 77 112,67 77 112,67

60014 Drogi publiczne powiatowe 77 112,67 77 112,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 112,67 77 112,67
Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach 

powierzchniowego utrwalenia nawierzchni dróg
77 112,67 0,00

Przebudowa ciągu pieszego wraz z poboczem w m. Chmielno 0,00 50 000,00

Przebudowa mostu w m. Unieście 0,00 27 112,67

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 65 000,00 65 000,00

71012 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 65 000,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00

Zakup licencji systemu bazowego Oracle 35 000,00 0,00

Zakup 2szt. serwerów pamięci masowej 0,00 35 000,00

142 112,67 142 112,67SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 447/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 16 lutego 2022 r.

Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

65 000,00 65 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 65 000,00 65 000,00

71012 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 65 000,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
35 000,00 35 000,00

Zakup licencji systemu bazowego Oracle 35 000,00 0,00

Zakup 2szt. serwerów pamięci masowej 0,00 35 000,00

77 112,67 77 112,67

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 77 112,67 77 112,67

60014 Drogi publiczne powiatowe 77 112,67 77 112,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 112,67 77 112,67
Przebudowa i remont dróg powiatowych w ramach 

powierzchniowego utrwalenia nawierzchni dróg
77 112,67 0,00

Przebudowa ciągu pieszego wraz z poboczem w m. Chmielno 0,00 50 000,00

Przebudowa mostu w m. Unieście 0,00 27 112,67

142 112,67 142 112,67

WYDATKI
Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2022 ROK

Dział Rozdz. §

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 447/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 16 lutego 2022 r.

Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
na 2022 rok 

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2022 r.  
Przesunięcia w planach wydatków w: 
1. Starostwie Powiatowym w Koszalinie; 
2.Powiatowym Zarządzie Dróg w Koszalinie 
wynikają z bieżących potrzeb Jednostek wynikających m.in. z realizowanych zadań 

inwestycyjnych. 

Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



